（3）具有中国保险监督管理委员会批准的有效的《经营保险业务许可证》；

（4）未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单。若投标人在以上网站中出现不良记录的，不得参与本项目采购活动；

（5）投标保证金

（6）本项目不接受联合体投标。

注：电子版投标文件需附原件扫描件，否则，无效投标。

7 投标有效期 为 60 日历天（从投标截止之日算起）

8 最高限价

人民币：1230760 元 大写：壹佰贰拾叁万零柒佰陆拾元

本项目报价采用固定报价，所有投标人均需按此投标总价填报，不得擅自更改，投标人高于或

低于上述投标总价，按无效投标处理。

9 质量标准 合格

10 投标保证金

人民币【24000 元】贰万肆仟元整

投标保证金递交方式为：电子保函

响应投标人可直接在使用的电子交易系统上，在线确认企业信息并选择担保机构无抵押开具电

子保函。开具电子保函 操 作 方 法 《 电 子 保 函 操 作 手 册 》

（http://60.6.253.156:8888/zyjyPortal/portal/information?id=1905）

（备注：1.电子保函应明确包含采购人名称、投标人名称、项目名称及 标段、金额、保函有效

期（不少于投标有效期）、保函条件等内容。）

11 投标文件份数 电子投标文件：1 份；（电子文件无正副本区别，仅需上传一份电子文件即可）。